
アルコピアオフロードランド　Deer's ENDUROレース　リザルト
H29.8.27 日曜日 エンデュロ(1時間、2時間)掲載　

1時間　総合順位
順位 ゼッケン ライダー名 クラス マシン 周回数 出身地

1 2 川原　茂広 E1A KTM200EXC 7 高山市
2 26 小木曽　彬光E1A CRF250R 7 愛知県
3 123 水上　和則 E1A RM125 7 高山市
4 305 瀧村　泰自 E1A WR250R 7 高山市
5 551 谷口　善典 E1B DR250 7 高山市
6 581 前沢　一成 E1A CRF250R 7 高山市
7 7 坂下　竜美 E1B CRM250R 7 高山市
8 552 谷口　和之 E1B XR250 7 高山市
9 345 長沼　公彦 E1B YZ250FX 6 愛知県

10 171 神田　隆博 E1A RM125 6
11 21 三浦　英也 E1A セロー225 6 愛知県
12 933 安藤・古や E1T KX100 6 岐阜県
13 10 杉下　功一 E1B CRF250R 6 高山市
14 29 石井　康平 E1B ハスクTE250 6 神奈川県
15 554 松原　大祐 E1B YZ125 6 岐阜県
16 951 伊藤　あやの E1L KX100 6 岐阜県
17 609 橋場　翔太 E1B YZ85 6 高山市
18 5 野田　伸二 E1A TTR125LW 6 愛知県
19 518 佐々木　啓二E1B XR230 5 岐阜県
20 101 中島　大地 E1B WR250F 5 岐阜県
21 711 広田　哲也 E1B ハスクTE250R 5 愛知県
22 5 澤田　ひろき E1B WR250 5 愛知県
23 13 新美　智成 E1B TE250 5 岐阜県
24 7 牧野　貴子 E1L YZ85LW 4 愛知県
25 4 海良　幸治 E1B セロー250 4 愛知県
26 1 高森　大地 E1J KX65 3 富山県
27 608 澤田　誠翔 E1J KTM65 3 愛知県
28 18 安井　知則 E1B CRF250R 1
29 6 岩嶋　航平 E1B DNS
30 500 柘植　和典 E1B DNS
31 999 武村　俊秀 E1A DNS
32 998 小島　和寿 E1B DNS
33 9 瀧村　然自 E1J 計数せず
34 11 大門　律 E1J 計数せず
35 777 橋場　太一 E1J 計数せず

E1A:中、上級　E1B:挑戦者　E1J:中学生以下　E1L:レディス　E1T:男女ペア　　　　　　　　　　　

　　



2時間　総合順位
順位 ゼッケン ライダー名 クラス マシン 周回数 出身地
* 38 大門　宏徳 E2AA CRF250R 11 高山市

1 14 橋場　久志 E2A YZ125 11 高山市
* 17 石井　正美 E2AA SHELCO 10 神奈川県

2 309 井口　侑耶 E2A YZ250FX 10 愛知県
3 16 山本　正 E2A KX250F 10 石川県
4 60 五天　翔 E2A KX250F 10 石川県
5 25 野口　敬 E2B YZ250FX 9 高山市
6 391 下濱 E2A RM250 9 石川県
7 144 丹羽　博城 E2A TE250 9 岐阜県
8 228 清水　太介 E2B YZ250FX 9 高山市
9 128 古や　享 E2A YZ250 9 岐阜県

10 311 小島　英行 E2A YZ250FX 9
11 84 平崎　博司 E2A KTM250EXC 9 高山市
12 312 戸田　英一 E2A ベータFRT250R 8 神奈川県
13 182 戸谷　正太郎E2A YZ250FX 8 愛知県
14 108 澤田　悠基 E2B KTM125 8 愛知県
15 7 牧野　仁志 E2A CRF250X 8 愛知県
16 571 浅野　高章 E2B YZ125 8 東京都
17 174 三好　恵三 E2B EC300 8 東京都
18 379 岩月　一起 E2B KTM125 8 岐阜県
19 136 小木曽　俊輔E2A YZ250FX 8 愛知県
20 579 渓上　慎二 E2B RM125 7 高山市
21 500 柘植　和典 E2B YZ250FX 7 岐阜県
22 9 渡辺　直志 E2B CR125R 7 愛知県
23 933 安藤　緑 E2B KX100 6 岐阜県
24 998 武村　俊秀 E2A DNS
25 58 小林　佑介 E2B DNS
26 53 河瀬　英一 E2B DNS

E2A:中、上級　E2AA:AAクラス招待選手(賞典外)　E2B:チャレンジャー　



アルコピアオフロードランド　Deer's ENDUROレース　リザルト
H29.8.27 日曜日 エンデュロ(1時間、2時間)掲載　

1時間　クラス別
順位 ゼッケン ライダー名 クラス マシン 周回数 出身地

1 2 川原　茂広 E1A KTM200EXC 7 高山市
2 26 小木曽　彬光E1A CRF250R 7 愛知県
3 123 水上　和則 E1A RM125 7 高山市
4 305 瀧村　泰自 E1A KX85 7 高山市
5 581 前沢　一成 E1A CRF250R 7 高山市
6 171 神田　隆博 E1A RM125 6 群馬県
7 21 三浦　英也 E1A セロー225 6 愛知県
8 5 野田　伸二 E1A TTR125LW 6 愛知県
9 999 武村　俊秀 E1A DNS

1 551 谷口　善典 E1B DR250 7 高山市
2 7 坂下　竜美 E1B CRM250R 7 高山市
3 552 谷口　和之 E1B XR250 7 高山市
4 345 長沼　公彦 E1B YZ250FX 6 愛知県
5 10 杉下　功一 E1B CRF250 6 高山市
6 29 石井　康平 E1B ハスクTE250 6 神奈川県
7 554 松原　大祐 E1B YZ125 6 高山市
8 609 橋場　翔太 E1B YZ85 6 高山市
9 518 佐々木　啓二E1B XR230 5 岐阜県

10 101 中島　大地 E1B WR250F 5 岐阜県
11 711 広田　哲也 E1B ハスクTE250 5 愛知県
12 5 澤田　ひろき E1B WR250 5 愛知県
13 13 新美　智成 E1B TE250 5 岐阜県
14 4 海良　幸治 E1B セロー250 4 愛知県
15 18 安井　知則 E1B CRF250R 1 岐阜県
16 6 岩嶋　航平 E1B DNS
17 500 柘植　和典 E1B DNS
18 998 小島　和寿 E1B DNS

1 1 高森　大地 E1J KX65 3 富山県
2 608 澤田　誠翔 E1J KTM65 3 愛知県
3 9 瀧村　然自 E1J DRZ70 計数せず 高山市
4 11 大門　律 E1J CRF50 計数せず 高山市
5 777 橋場　太一 E1J CRF70 計数せず 高山市

1 951 伊藤　あやの E1L KX100 6 岐阜県
2 7 牧野　貴子 E1L YZ85LW 4 愛知県

1 933 安藤・古や E1T KX100 6 岐阜県

E1A:中、上級　E1B:挑戦者　E1J:中学生以下　E1L:レディス　E1T:男女ペア



2時間　クラス別
順位 ゼッケン ライダー名 クラス マシン 周回数 出身地

1 14 橋場　久志 E2A YZ125 11 高山市
2 309 井口　侑耶 E2A CRF250R 10 愛知県
3 16 山本　正 E2A KX250F 10 石川県
4 60 五天　翔 E2A KX250F 10 石川県
5 391 下濱 E2A RM250 9 石川県
6 144 丹羽　博城 E2A TE250 9 岐阜県
7 128 古や　享 E2A YZ250  9 岐阜県
8 311 小島　英行 E2A YZ250FX 9
9 84 平崎　博司 E2A KTM250EXC 9 高山市

10 312 戸田　英一 E2A ベータFRT250R 8 神奈川県
11 182 戸谷　正太郎E2A YZ250FX 8 愛知県
12 7 牧野　仁志 E2A CRF250X 8 愛知県
13 136 小木曽　俊輔E2A YZ250FX 8 愛知県
14 998 武村　俊秀 E2A DNS

1 38 大門　宏徳 E2AA CRF250R 11 高山市
2 17 石井　正美 E2AA SHELCO 10 神奈川県

1 25 野口　敬 E2B YZ250FX 9 高山市
2 228 清水　太介 E2B YZ250FX 9 高山市
3 108 澤田　悠基 E2B KTM125 8 愛知県
4 571 浅野　高章 E2B YZ125 8 東京都
5 174 三好　恵三 E2B EC300 8 東京都
6 379 岩月　一起 E2B KTM125 8 岐阜県
7 579 渓上  慎二 E2B RM125 7 高山市
8 500 柘植　和典 E2B YZ250FX 7 岐阜県
9 9 渡辺　直志 E2B CR125R 7 愛知県

10 933 安藤　緑 E2B KX100 6 岐阜県
11 58 小林　佑介 E2B DNS
12 53 河瀬　英一 E2B DNS

E2A:中、上級者　E2AA:AAクラス招待選手　E2B:チャレンジャー　



アルコピアオフロードランド　Deer's ENDUROレース　リザルト
H29.8.27 日曜日 スプリント 各５周

スプリント　クラス別
順位 ゼッケン ライダー名 クラス マシン 出身地

1 41 水上　和則 S1 トピック 岐阜県
2 69 小木曽　晃 S1 岐阜県
3 999 桜井 S1 岐阜県
4 84 平崎　博司 S1 トピック 岐阜県

1 5 大門　律 S2 CRF50 高山市
2 9 瀧村　然自 S2 DRZ70 高山市
3 6 大門　柊 S2 PW70 高山市
4 7 橋場　太一 S2 CRF70 高山市
5 39 渡辺　さく S2 TTR50 愛知県
6 55 瀧村　ちか S2 PW50 高山市

1 311 米崎　吉弘 S3 YZ465 石川県
2 2 川原　茂広 S3 RM125 高山市
3 171 神田　隆博 S3 RM125
4 53 水上　和則 S3 RM125 高山市
5 130 畑中　優徳 S3 RM80 高山市
6 369 伊藤　雅之 S3 MX250 多治見市
7 811 右近　伸康 S3 RM125 愛知県
8 14 浅井　ひろし S3 XL250S
9 1 池田　達也 S3 KE125 愛知県

10 86 鈴村　彰弘 S3 TM125 岐阜県
11 15 平井　努 S3 KTM125
12 99 安江　ローズ S3 DNS

1 511 高森　恒一 S3E CR125R 富山県
2 830 左近　健也 S3E CR125 富山県

1 2 川原　茂広 S4 KTM85 高山市
2 41 水上　和則 S4 RM80 高山市
3 11 杉下　功一 S4 RM85 高山市
4 305 瀧村　泰自 S4 KX100 高山市

S1:スクーター　S2:キッズ　S3:チキチキヴィンテージ　S4:MX80
                                 S3E:  〃　〃　レボリューション(空冷、2本サス以後)
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